
号

落札

１２３

４ 月 ２ ５ 日

担当部課名

6,200,000

辞退

7,500,000

8,500,000

13,800,000

10,920,000

8,500,000

6,233,600

山口保安工業㈲

㈱チサキ

㈱サンライズ

㈱セキュア２４

ＡＬＳＯＫ山口㈱

㈱ケイ・エム・セキュリティ

場　所 山陽小野田市役所

亜細亜警備保障㈱

結果 入札指名業者名
入札金額（円）

㈱白清社

備考：上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに
　　　係る価格である。

フジ総業㈱

山 監 第

入札経緯及び入札結果表（物品の調達等用）

件　名 市役所本庁舎警備（人的警備）業務委託

総務部 総務課

令和５年( 2023年)

第１回 第２回 第３回

7,100,000


