

山監第123号
令和5年(2023年)4月25日

入札経緯及び入札結果表（物品の調達等用）

担当部課名 総務部 総務課

件名	市役所本庁舎警備（人的警備）業務委託
場所	山陽小野田市役所

結果	入札指名業者名	入札金額（円）		
		第1回	第2回	第3回
	亜細亜警備保障(株)	7,100,000		
	ALSOK山口(株)	10,920,000		
	(株)ケイ・エム・セキュリティ	8,500,000		
	(株)サンライズ	6,233,600		
落札	(株)セキュア24	6,200,000		
	(株)チサキ	辞退		
	(株)白清社	7,500,000		
	フジ総業(株)	8,500,000		
	山口保安工業(有)	13,800,000		

備考：上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。